XIV 
(EVI1I”«D) Eiusdem Ve- 

slrae lllustrisaiiuae 
Doffliualionis xiv 

eoiP- (euk») cucliaristiae 
XIV p. 

(EVAl) Eiusdem 
Vestrae Magni- 

•\_ licentiae xv f. 
eu-o (cuo) evacuatio 

XIV ni. 

(euo'*‘) cvocandi . 
XIV p. 

(EVR^'D) Eiusdem Ve- 
atrae Reverendissi- 
mae UomiDationis 

. XV f. 
(eVR“«pr”) eadem Vo- 

strao Reverendissìmae 
palernilati xv f. 

(EVS““) Eiusdem 
Vestrae Sancti- 
tatis XV 

(eRuso) e converso 
XII f. 

1 
ew (ew) evangelista 

(Evangelista) 
XIII p. 1 

erw (ew') ewangelistae 
(Evangelislae) xiv m. 

<ru> 

£ 
co. 

wa 

CU/A 

CU)A 

CWA 

0 

eu>n 

^ <70 

$ 

(c\v“) Ewangclium 
(Evangclium) 

XIII p. 
(E\va“) Evange¬ 

lica (Evange¬ 
lica) XV 

(cwa") cwaiige- 
lio (Evange¬ 
lio) XV p. 

(cwaO) ewangeli- 
zantiir(evangc- 
lizantur) xv |j. 

(ewa**) Ewaiigeli- 
stn(Evangelista) 

XV p. 
(cwn») Evangelio 
(Evangelo) xiv m. 

I (Ex)ExempKini,- 
Exeinplar.-Exit, 

( - Excunt XV 

(Ex) Excelsus, - Ex- 
celleulissimae, - Ex- 
penxia, - Exomplum xv 

(ex) excellenlia {eceel- 
lema), - excelleolia- 
8imc XV f. 

(ex) exeiintc (men¬ 
se), - cxistinia- 
tionein xiii p, 

(ex») extra xvi p. 

(ex) cxeinpliini xv 

(ex») extra xv in. 

(ex») cxempla 
XVI p. 

^ (ex»') excniplar 
XV ni. 

(ex»!) expensaruni 
‘ XV 
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Ol (ex"*') exelpiendi 
XIV 

c-^ 
(ex*) excellentlae 

XV 

(ex*') cxlreini xv p. 

-'le 

(ex*™*) extrenia 
XV ni. 

.enfi- (ex™) cxcellens xv 

(ex') excmpli 
XV m. 

I CTkJt (ex'"‘) exenipli- 
llcat XIV p. 

(cxo"*) exconimuni- 
cationis xiv 

\ oxje 

ir 

(ex*”'*) excointnuni- 
cationis xiv f. 

(ex'*) exemplis xixi j 

Ùr 
(ex**) existit (abbr. 

eccl.) XVI m. 

(ex*) exemplis 
XV m. 

(ex**) cxcmpla 
XV m. 

(ex'“) exempio (co¬ 
pta) XVI p. 

(ex“) exeinplum 
XIV p. 

ww exeellentis- 
simiini XV f. 

(ex“') excepUoiii 
XIV 

(ex»**) excommuiii- 
cationis xv 1. 

ruf 

J' 

(ex“**) externis xiv 

(ex"*) existens xv 

(ex") exadverso 
xv p. 

(ex") exemplo (co¬ 
pia), - exceptio 

XV 

(ex9”) exconimiini- 
catio XV 

(ex*") excomimiiii- 
cationein xv f. 

(ex"“*) executloiie 
XV f. 

(ex"*) extreiiioruni 
XIII f. 

\ « 
txg (cx9") exconimu- 

nlcare xv 
t 

(ex9i) exconimuiii- 
calum XV 

«*9- 

(ex**) cxinpiala 
XV III. 

•te. 
e?e. (ex**) existente 

XIV f. 
«3 

(ex*") ex adverso 
contendenles xv 

(ex***) excoininuni- 
catis XV r. 
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•hf 
(ex“*) exceplis 

o XV 

(ex''") exccutiim 
XV ni. 

e'IpcvS (exad») ex adver- 
SO XV f.